

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde


Østeralle 8
Ebeltoft

Havnens Is - og Fiskesalg ApS

**Fiskerivej 6
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11 16 2018



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 37 99 56 14



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havnens Is - og Fiskesalg ApS Fiskerivej 6 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 37 99 56 14 Stiftet: 27. august 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Højgaard Andreasen Anders Højgaard Andreasen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg af ferske og tilberedte fiskeprodukter og dermed beslægtede varer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit første regnskabsår leveret et resultat efter skat på tkr. -111. Ledelsen betegner dette som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret stoppet den underskudsgivende aktivitet og istedet startet ny aktivitet. Det forventes at den nye aktivitet vil give positive resultater. Dermed vil selskabet reetablere den tabte kapital ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	-110.311	-243.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.453	-6.329
Andre driftsomkostninger	-80.204	0
DRIFTSRESULTAT	-209.968	-249.541
Andre finansielle omkostninger	-5.191	-6.994
RESULTAT FØR SKAT	-215.159	-256.535
Skat af årets resultat	103.773	0
ÅRETS RESULTAT	-111.386	-256.535
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-111.386	-256.535
DISPONERET I ALT	-111.386	-256.535

Balance 31. december
 AKTIVER

Note	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.072	120.250
Materielle anlægsaktiver	175.072	120.250
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver	8.000	8.000
ANLÆGSAKTIVER	183.072	128.250
Råvarer og hjælpematerialer	0	15.849
Varebeholdninger	0	15.849
Andre tilgodehavender	2.277	50.100
Udskudt skatteaktiv	103.773	0
Tilgodehavender	106.050	50.100
Likvide beholdninger	33.925	79.723
OMSÆTNINGSAKTIVER	139.975	145.672
AKTIVER	323.047	273.922

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-367.921	-256.535
2 EGENKAPITAL	-317.921	-206.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	13.062
Gæld til associerede virksomheder	633.970	467.395
Anden gæld	-2	0
Kortfristede gældsforpligtelser	640.968	480.457
GÆLDSFORPLIGTELSE	640.968	480.457
PASSIVER	323.047	273.922

Noter

2017 2016

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen dog i regnskabsåret gjort tiltag til at forbedre indtjeningen og på sigt reetablere egenkapitalen ved egenindtjening. Selskabet har stoppet den underskudsgivende aktivitet og istedet startet ny aktivitet. Selskabet har udelukkende koncernintern gæld. Selskabets fortsatte drift, er dermed afhængig af ejerkredsens fortsatte støtte. Dette forventes og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Egenkapital	1/1 2017	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-256.535	-111.386	-367.921
	<u>-206.535</u>	<u>-111.386</u>	<u>-317.921</u>